Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
Quintafeira, 28 de Novembro de 2019  Edição nº 217

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 1 5B7CE01 B3-4B1 C0CAFA2-A348BDFBA5-85A9FD81 DB

SUMÁRIO
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 244/201 9.

Nº de autenticação: 1 5B7CE01 B3-4B1 C0CAFA2-A348BDFBA5-85A9FD81 DB

QuintaFeira

28 de Novembro de 2019

Edição nº 217

Abaíra - BA

                                EXTRATO DO CONTRATO Nº 244/2019.

CONTRATANTE: Município de Abaíra, pessoa jurídica de direito público, com sede à
Praça João  Hipólito Rodrigues, s/nº inscrito no CNPJ sob o nº 13.670.021/000-66, neste
ato representado por seu representante legal o Sr. EDVAL LUZ SILVA, Prefeito
Municipal, residente nesta cidade à Fazenda Guariba Km 2, São José, Zona Rural do
Município de Abaíra, Bahia.

CONTRATADA: RA CONSULTORIA SERVIÇOS EIRELI com inscrição no CNPJ nº
08203177/0001-05, Endereço na Avenida Presidente Vargas – n° 761 – Centro –
Livramento de Nossa Senhora - BA. Denominada CONTRATADA. Neste ato,
representada por ROSIMAR AQUINO AZEVEDO, portador do RG: 11.495.776-22
SSP/BA e CPF nº 014.898.255-76.

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JUNTO AO SETOR DE CONVÊNIOS,
PARA A EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES INERENTES AOS PROCESSOS, NA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS COM VISTA À CAPTAÇÃO DE RECURSOS
FEDERAIS E ESTADUAIS PARA O MUNICÍPIO E O ACOMPANHAMENTO E
ORIENTAÇÃO TÉCNICA NA GESTÃO DOS RESPECTIVOS CONVÊNIOS E
CONTRATOS ORIUNDOS DESTES RECURSOS.

 DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta dos
recursos da Unidade Orçamentária:
Órgão-          02000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADM. E PLANEJAMENTO.
UNIDADE-    03201 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO.
Ação -    2011 - MANUTENÇÃO DA SECRTARIA DE ADM. E PLANEJAMENTO.
Sub Elemento - 3390.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

VALOR: O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 5.000,00 (Cinco Mil Reais).

VIGÊNCIA:  O PRESENTE CONTRATO TEM O PRASO DE VIGÊNCIA DO DIA 18 DE
NOVEMBRO DE 2019 AO DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

                                                                            ABAÍRA – BA, 18 de Novembro de 2019.

____________________________             ____________________________________
     EDVAL LUZ SILVA                                   RA CONSULTORIA SERVIÇOS EIRELI
          Contratante                                                                     contratada

Testemunhas:

_____________________________              ________________________________

		2019-11-28T18:38:34-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO